[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2023                                     с. Большой Улуй                                       № 45 - п
2828
1 288-л                    № 280-л
	«О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок»

В соответствии со ст. 39 44-ФЗ РФ от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и утвердить ее состав, согласно приложения №1.
2. Признать утратившим силу Постановление от 12.01.2022 № 06-п «О создании единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений».
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Большеулуйского района.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Большеулуйского района                                                              С.А. Любкин
Состав единой комиссии

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

	Ореховский Дмитрий Владимирович
	Заместитель Главы Большеулуйского района по оперативному управлению администрации, председатель единой комиссии;

	Рубан Роман Владимирович
	Заместитель начальника отдела правового обеспечения Администрации Большеулуйского района, заместитель председателя единой комиссии;

	Орлова Татьяна Александровна
	Ведущий специалист-юрист отдела правового обеспечения администрации Большеулуйского района, секретарь единой комиссии.

Члены комиссии:

	Степанов Роман Владимирович
	Руководитель МКУ «УКС»;

	Копендакова Лариса Анатольевна
	Заместитель начальника МКУ «Служба заказчика;

	Мальченко Павел Анатольевич
	Заведующий отделом информационного обеспечения Администрации Большеулуйского района Красноярского края

	Чечков Александр Леонидович
	Заведующий отделом правового, кадрового и технического персонала МКУ «Централизованная бухгалтерия», заместитель председателя единой комиссии;